
 
 

 

ALL’albo online – sito WWW.icvalmorea.edu.it 

 

Oggetto: Aggiudicazione definitiva per l’affidamento del servizio per la realizzazione del progetto Erasmus+            
“Gemellaggio Valmorea/Italia  & Rognac/Francia” 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.I. 129/2018; 

VISTO il D. L.gs 50/2016; 

RICHIAMATO l’esito della gara pubblicato in data 26/03/2022 con prot. n. 2128; 

TENUTO CONTO che non sono pervenuti ricorsi nei termini indicati 

 

DETERMINA 

 

1. di affidare in via definitiva alla ditta Primatour Italia SRL con sede legale a Roma, aggiudicataria 
della gara secondo la modalità dell’offerta più bassa, l’organizzazione di n. 1 viaggio di istruzione in 
Francia nel periodo dal 01/05/2022 al 07/05/2022 

2. di stipulare con la ditta Primatour Italia SRL apposito contratto 

La comunicazione agli interessati si intende eseguita con la pubblicazione. 

 

 

        Il Dirigente Scolastico 

               Dott. Massimiliano Branchini 

COIC82600Q - AE7B794 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002292 - 01/04/2022 - VI.3 - I

Firmato digitalmente da MASSIMILIANO BRANCHINI


		2022-04-01T11:11:33+0200
	BRANCHINI MASSIMILIANO




